

With Our Compliments:

Chunky Peanut Butter – Crunchy
with Stabilizer, Sweeteners, and Salt

DATE : March 2025

CUSTOMER : Sized Production

DESCRIPTION : Peanut butter is processed from dry-roasted and blanched U.S. peanuts, ground to a smooth consistency, with sweeteners, salt, and hydrogenated oils added as stabilizers. Granulated peanut pieces are blended in to provide a crunchy texture.

INGREDIENTS: U.S Roasted Peanuts, Sugar and/or Dextrose, Hydrogenated Vegetable Oil (Rapeseed, Cottonseed, Soybean; or Palm Oil), and Salt.

AT TIME OF SHIPMENT

<u>PHYSICAL</u>	: FLAVOR	Characteristic of fresh roasted peanuts free from rancidity or objectionable flavor and odor.
	COLOR	USDA standard color chip range of 3-4
	CONSISTENCY	Slight to moderate mixing required to disperse any separation of oil.
	TEXTURE	Smooth, fine, and even base texture with small, perceptible grainy peanut pieces.
	DEFECTS	Free from defects within the meaning of FDA
<u>CHEMICAL</u>	: MOISTURE	< 4% average at time of packing
	AFLATOXIN	≤ 10ppb based on USDA incoming grade cert.
<u>MICROBIOLOGY</u>	: COLIFORM	≤ 10 CFU/g
	PLATE COUNT	≤ 10,000 CFU/g
	YEAST	≤ 100 CFU/g
	MOLD	≤ 100 CFU/g
	STAPHYLOCOCCUS	≤ 10 CFU/g
	SALMONELLA	Negative
	E. COLI	≤ 10 CFU/g
<u>PACKAGING</u>	: DRUMS & CARTONS WITH POLY-LINER,	FDA Approved Food Grade Packaging

PAILS and JARS

INTEGRITY

Packaging should be sealed and intact upon delivery

CODING

Manufactured date

SUGGESTED STORAGE:

HUMIDITY

< 40 %

TEMPERATURE

≤ 70 degrees F

ENVIRONMENT

Store in a cool, dry, clean,
and sanitary location.,
Keep unopened until use.
Refrigerate after opening.

KOSHER CERTIFICATION:

Ⓢ as required.

ORIGIN:

Product is of USA origin

SHELF LIFE:

Under proper storage conditions, unopened from date of
of manufacture:

Jars

12 months

Pails

6 months

Cartons

6 months

Drums

6 months

ALLERGEN:

Contains Peanuts.

CONFIDENTIALITY

: Information is provided on a confidential basis and shall not be
distributed outside of your organization without permission from
Producers Peanut Company, Inc.

Nutrition Facts

servings per container

Serving size (100g)

Amount per serving

Calories **560**

% Daily Value*

Total Fat 47g **60%**

Saturated Fat 8g **40%**

Trans Fat 0g

Cholesterol 0mg **0%**

Sodium 180mg **8%**

Total Carbohydrate 19g **7%**

Dietary Fiber 8g **29%**

Total Sugars 9g

Includes 4g Added Sugars **8%**

Protein 23g

Vitamin D 0mcg **0%**

Calcium 8mg **0%**

Iron 4mg **20%**

Potassium 661mg **15%**

*The % Daily Value tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

Nutrition Facts

servings per container

Serving size 2 Tbsp (32g)

Amount per serving

Calories **180**

% Daily Value*

Total Fat 15g **19%**

Saturated Fat 2.5g **13%**

Trans Fat 0g

Cholesterol 0mg **0%**

Sodium 60mg **3%**

Total Carbohydrate 6g **2%**

Dietary Fiber 2g **7%**

Total Sugars 3g

Includes 1g Added Sugars **2%**

Protein 7g

Vitamin D 0mcg **0%**

Calcium 2mg **0%**

Iron 1mg **6%**

Potassium 212mg **4%**

*The % Daily Value tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

The nutritional information provided is intended as a guideline only. This data is based on calculations from raw material nutritional profiles and may vary. Complete and precise nutritional values can be obtained only through chemical analysis of the finished product. Nutritional values may change due to processing, handling, and storage conditions, which only analysis can detect.

PRODUCERS PEANUT COMPANY, INC.
Suffolk, Virginia USA 23434